
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Cn 

. o 3021 RESOLUCION No. 00-Q-13-% . 

" OSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

, QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de apértura de sucursal en la ciudad de Guayaquil 
da “la compañia RE: SOURCES CONNECTIÓN RESCONET CIA. LTDA. otorgada 
ante el Notario Vigésimo Octavo del Distrito Metrepolitano de Quito 
sal 19 de julio del 2000, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Juridico de Compañías, mediante Menorando 
No. SC-DIC-00-2276, de 23 de octubre del 2000 ha emitido infarma 
favoráble para su aprobación. . 

EN ejercicio da las atribuciones asignadas mediante Resolución 
No. ADM.99039 de 26 da abri? de 1999. 

'RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERA.- APROBAR %Ya apertura de sucursal *n da ciudad da 
Guayaqui_de la compañita RE: SOURCES CONNECTION RESCONET CIA. LTDA. 
en Tos términos constantes de la referida escritura; y, disponer 
que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de 
los periódicos de mayor circulación en la ciudad de Guayaquil. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigásimo Octavo 
Trigásimo Sexto. del Distrito Metropolitano de Quito tomen nota a 
margen de Tas matrices de la ascritura pública que se aprueba y la 
de constitución, an su orden, del contenido de la presente 
Resolución; y sienten en las contas las razonés respectivas. 

- ARTICULO TERCERO.- DISPONER: a) Que al Registrador Mercantil del 
cantón Guayaquil inscriba la escritura y esta Resolución; bj Que. 

- al Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito toma 
nota de esta Resolución al margén de da inscripción de la 
constitución de la compañía; y, (Cc) Sienten sm las coplas Tas 
razones dal cumplimiento de lo dispuésto sn este artículo. 

Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de 
la ascritura. pública respactiva. o . 

OMUNIQUESE. - 
Quito.."25 00T, 200 

    istrito Metropolitano de - 

EXP. 88670: 
ROT AMCHV


